

IZP.271.65.5.2013

wg rozdzielnika

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Aktualizacja projektu założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe dla Miasta Jelenia Góra”.

Nr nadany przez Zamawiającego IZP.271.65.2013.

- I. Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2010 r., Nr 113 poz.759 z późn. zm.) informuje, że w ww. postępowaniu wpłynęły zapytania o następującej treści:

Pytania i odpowiedzi zostały przesłane Wykonawcom i umieszczone na stronie BIP Urzędu Miasta Jelenia Góra pod linkiem:

<http://www.bip.um-jeleniagora.dolnyslask.pl/dokument.php?iddok=10142&idmp=99&r=r>

Pytanie nr 1:

„Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyrażenie zgody na uczestnictwo w przetargu pn. "Aktualizacja projektu założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe dla Miasta Jelenia Góra". W swoim dorobku posiadamy opracowane plany zaopatrzenia i ich aktualizację dla miast i gmin, w tym Gmina i Miasto Kozienice, Gmina Liszki, Gmina i Miasto Krynica-Zdrój, Miasto Konin (78 tyś. mieszkańców), Miasto Gniezno - aktualizacja (ok. 70 tyś. mieszkańców - w trakcie opracowywania, opiniowania przez UMWW w Poznaniu). Prosimy o pozytywne rozpatrzenie naszej prośby.”

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmniejszenie wymagań określonych w punkcie 9.1.2. IDW w kwestii posiadanej wiedzy i doświadczenia, z zastrzeżeniem odpowiedzi na pytanie 4.

Pytanie nr 2:

„Czy w kalkulacji kosztów opracowania należy uwzględnić koszty podkładu mapowego (mapy cyfrowej) niezbędnego do sporządzenia aktualizacji mapy jednostek bilansowych w skali 1:2000 oraz inwentaryzacji, o których mowa w opisie przedmiotu Zamówienia, czy też materiał ten zostanie nieodpłatnie udostępniony przez Zamawiającego?”

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający informuje, że aktualizację mapy oraz inwentaryzację należy sporządzić na mapie w skali 1:10 000.

Koszt mapy Wykonawca powinien w kalkulować w cenę oferty.

Jednocześnie Zamawiający zmienia odpowiednie zapisy Tomu III SIWZ tj. pkt II.1. ppkt 1.3. oraz pkt II.2. ppkt 2.3 lit. a), b), i c) w następujący sposób:

Jest

(...) „mapy w skali 1:2000” (...)

Winno Być

(...) „na mapie w skali 1:10 000” (...)

Pytanie nr 3:

„Danymi do inwentaryzacji urządzeń energetycznych jak w SIWZ dysponują jedynie przedsiębiorstwa energetyczne. Czy inwentaryzacja, o której mowa w pkt 2.1 zakresu rzeczowego opracowania aktualizacji założeń zamieszczonego w opisie przedmiotu Zamówienia ma być wykonana na podstawie i w zakresie danych otrzymanych od przedsiębiorstw energetycznych?”

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający informuje, że inwentaryzacja o której mowa w punkcie 2.1. opisu przedmiotu zamówienia ma być wykonana na podstawie danych otrzymanych od przedsiębiorstw energetycznych.

Pytanie nr 4:

„Zgodnie z zapisami przetargu wymagane jest, by Oferent wykazał, że w okresie ostatnich trzech (3) lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał co najmniej trzy zadania, które polegały, lub zawierały w swoim zakresie, sporządzenie założeń lub aktualizację planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe wraz z prognozą oddziaływania na środowisko, dla gminy o liczbie mieszkańców nie mniejszej niż 70 tysięcy, które zostały przyjęte Uchwałą Rady Miasta lub Rady Gminy.”

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający zmienia brzmienie postawionego w pkt 9.1.2 Tomu I SIWZ warunku w następujący sposób:

Jest

„Wykonawca spełni powyższy warunek jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich trzech (3) lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał co najmniej trzy zadania, które polegały, lub zawierały w swym zakresie, sporządzenie założeń lub aktualizację planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe wraz z prognozą oddziaływania na środowisko, dla gminy o liczbie mieszkańców nie mniejszej niż 70 tysięcy, które zostały przyjęte Uchwałą Rady Miasta lub Rady Gminy”

Winno Być

„Wykonawca spełni powyższy warunek jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich trzech (3) lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał co najmniej trzy zadania, które polegały, lub zawierały w swym zakresie, sporządzenie założeń lub aktualizację planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe wraz z przeprowadzeniem strategicznej oceny oddziaływania na środowisko, [lub procedury odstąpienia od przeprowadzenia strategicznej oceny oddziaływania na środowisko w przypadku gdy przeprowadzenie oceny oddziaływania na środowisko nie było wymagane] dla gminy o liczbie mieszkańców nie mniejszej niż 70 tysięcy, które zostały przyjęte Uchwałą Rady Miasta lub Rady Gminy”.

Jednocześnie Zamawiający dokonuje odpowiedniej zmiany sekcji III.3.2) ogłoszenia o zamówieniu.

Pytanie nr 5:

„Zgodnie z zapisami przetargu, wymagane jest również, by w ramach ETAPU II przeprowadzona została "Strategiczna ocena oddziaływania na Środowisko. (...) W związku z powyższym wnioskujemy o zmianę części zapisów wyżej przytoczonych punktów SIWZ?”

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający zmienia opis etapu II zawarty w Tomie III SIWZ w pkt II.2 nadając mu następujące brzmienie :

„ETAP II

1. Uzgodnienie z właściwymi organami konieczności przeprowadzenia strategicznej oceny oddziaływania na środowisko, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnieniu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. 2008.1999.1227 z późn. zm.) oraz, w przypadku konieczności wynikającej z powyższych uzgodnień, przeprowadzenie strategicznej oceny oddziaływania na środowisko w szczególności poprzez:
2. Przygotowanie prezentacji opracowanego materiału przed skierowaniem go do zaopiniowania przez samorząd województwa.
3. Uzyskanie pozytywnej opinii samorządu województwa w zakresie koordynacji współpracy z innymi gminami oraz w zakresie zgodności z założeniami polityki energetycznej Państwa
4. Sporządzenie wykazu oraz dokonanie analizy wnoszonych do opracowania wniosków i uwag w czasie wyłożenia opracowań do publicznego wglądu.
W przypadku, gdy w wyniku uzgodnień nie będzie konieczności przeprowadzenia strategicznej oceny oddziaływania na środowisko należy przeprowadzić i udokumentować procedurę odstąpienia od przeprowadzenia strategicznej oceny oddziaływania na środowisko”

Pytanie nr 6:

„Prosimy również o potwierdzenie, że zakres prac dotyczących wykonania i aktualizacji map należy wykonać w skali 1:20 000 (w SIWZ funkcjonuje skala 1:2000).”

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Odpowiedź jak na pytanie 2.

Pytanie nr 7:

„Prosimy o dokonanie zmiany w zakresie terminu zakończenia ETAPU I. Zgodnie z projektem umowy (§2, punkt 1a) określono datę 30.09.2013. Proponujemy zapis "do trzech miesięcy od daty podpisania umowy" . Przy czym termin określony dla zadań wynikających z ETAPU II oraz ETAPU III pozostałby bez zmian?”

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Zamawiający zmienia zapisy SIWZ w zakresie terminu wykonania Etapu I w następujący sposób:

Jest

„Termin zakończenia etapu I do dnia **30.09.2013 r.**”

Winno Być

„Termin zakończenia etapu I do trzech miesięcy od daty podpisania umowy tj. do dnia

Pytanie nr 8:

„Uwagi do wzoru umowy nr IZP.272.65.2013:

1. W § 3 ust 3. W zdaniu pierwszym proponujemy dopisek: "lub innym uzgodnionym przez Strony"
2. W § 5 ust 1 a) sformułowanie: „do 60 %” proponujemy zastąpić „60 %”
3. W § 5 ust 2 proponujemy poprawić cyfrę „(14)” na „(21)”
4. W § 6 proponujemy skreślenie ust. 3
5. W § 6 ust 5 proponujemy zmianę sformułowania: "odszkodowania na zasadach ogólnych" na:
"odszkodowania uzupełniającego na zasadach ogólnych Kodeksu Cywilnego, z wyłączeniem utraconych korzyści”"

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Zamawiający utrzymuje zapisy § 3 ust 3., § 5 ust 1 a), § 6 ust 3, § 6 ust 5 Tomu II SIWZ w pierwotnym brzmieniu.

W punkcie § 5 ust 2 poprawiona zostaje omyłka piśmienna na cyfrę 21.

Pytanie nr 9:

„Czy Zamawiający uzna za spełnienie wymagań doświadczenia dla opracowania projektu założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe dla miasta powyżej 70 000, dla którego przeprowadzona była procedura odstąpienia od przeprowadzenia strategicznej oceny oddziaływania na środowisko dla projektu założeń.... Ponieważ nie we wszystkich przypadkach wymagana jest procedura opracowania strategicznej oceny oddziaływania na środowisko, głównie w przypadku, gdy cele i zadania nie będą zawierały znaczących zmian dla środowiska. Przy odstąpieniu od przeprowadzenia strategicznej oceny oddziaływania na środowisko są brane pod uwagę uwarunkowania określone w art. 49 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. Nr 199, poz. 1227)?”

Odpowiedź na pytanie nr 9:

Odpowiedź jak na pytanie nr 4.

- II. Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r., Nr 113 poz.759 z późn. zm.) **zmienia termin składania i otwarcia ofert w następujący sposób:**

TERMIN SKŁADANIA OFERT:

Jest:

w dniu	25 czerwca 2013 r.	godz.	10:00
--------	---------------------------	-------	--------------

Winno być:

w dniu	27 czerwca 2013 r.	godz.	10:00
--------	---------------------------	-------	--------------

TERMIN OTWARCIA OFERT:Jest:

w dniu	25 czerwca 2013 r.	godz.	11:00
--------	---------------------------	-------	--------------


Winno być:

w dniu	27 czerwca 2013 r.	godz.	11:00
--------	---------------------------	-------	--------------

Zamawiający na stronie BIP pod adresem:

<http://www.bip.um-jeleniagora.dolnyslask.pl/dokument.php?iddok=10142&idmp=99&r=r>
zamieszcza ogłoszenie o zmianie ogłoszenia o zamówieniu
(plik: ogłoszenie_o_zmianie_ogłoszenia-21-06-2013.pdf)

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie oraz zmiany stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. Pozostałe warunki nie ulegają zmianie.

z up. PREZYDENTA MIASTA
JELEŃIEJ GÓRY

Mirosława Dzika
Zastępca Prezydenta Miasta